
Na podlagi 56. in 57. a člena Zakona o prevozih v cestnem prometu (Uradni list RS, št. 131/06 – 

ZPCP-2 ter št. 5/07, 123/08, 28/10, 49/11, 40/12-ZUJF, 57/12, 39/13), in 16. člena Statuta 

Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 3/2010) je 

Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem na ___________ seji, dne __________ sprejel  

 

 

 

ODLOK 

 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o avtotaksi prevozih in stalnih izvenlinijskih 

prevozih (shuttle prevozih) na območju Občine Cerklje na Gorenjskem 

 

 

 

 

I. SPREMEMBE ODLOKA 

 

1. člen 

 

V Odloku o avtotaksi prevozih in stalnih izvenlinijskih prevozih (shuttle prevozih) na območju 

Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 3/2012) se v 

tretjem odstavku 2. člena se pred piko na koncu doda besedilo », razen, če zakon določa 

drugače«. 

 

2. člen 

 

V 6. členu se črta besedilo », za čas do izteka veljavnosti licence«. 

 

3. člen 

 

V 19. členu se črta besedilo »za čas do izteka veljavnosti licence ali licence Skupnosti za prevoz 

oseb«. 

 

 

II. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

 

4. člen 

 

Dovoljenja za izvajanje avtotaksi prevozov in dovoljenja za izvajanje shuttle prevozov, izdana 

pred uveljavitvijo tega odloka, prenehajo veljati eno leto po izteku obdobja, za katerega je na dan 

uveljavitve tega odloka plačana občinska taksa za avtotaksi postajališče oziroma postajališče, 

razen, če posamično dovoljenje preneha zaradi prenehanja licence ali drugih razlogov po 11. 

oziroma 25. členu Odloka o avtotaksi prevozih in stalnih izvenlinijskih prevozih (shuttle 

prevozih) na območju Občine Cerklje na Gorenjskem že pred tem datumom. 

 

Po uveljavitvi tega odloka se dovoljenja za izvajanje avtotaksi prevozov in dovoljenja za izvajanje 

shuttle prevozov izdajajo (podaljša) z veljavnostjo do 31.12.2016 oziroma za čas do izteka 

veljavnosti licence, če licenca poteče pred tem datumom, prenehajo pa lahko predčasno iz 

razlogov po 11. oziroma 25. členu Odloka o avtotaksi prevozih in stalnih izvenlinijskih prevozih 

(shuttle prevozih) na območju Občine Cerklje na Gorenjskem.  



5. člen 

 

Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem in začne veljati naslednji 

dan po objavi. 

 

 

Številka:  

V Cerkljah, dne 

 

Občina Cerklje na Gorenjskem 

ŽUPAN 

Franc ČEBULJ 


